

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА имени В.М.БУЯНОВА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	232	232	0	6	125	93	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	565	565	0	6	287	251	21	0	0
из них женщин	456	456	0	5	253	185	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Приемное отделение																						
567	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568А	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569А (568А)	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570А	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571А	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(570A)																							
572	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575A	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (575A)	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (575A)	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (575A)	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (575A)	Медицинская сестра приемно-го отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A	Медицинская сестра проце-дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (580A)	Медицинская сестра проце-дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583A (582A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585A (584A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592A (586A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1-ое Терапевтическое отде-ление																						
593	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594A	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595A (594A)	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

598А (597А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиохирургическое отделение																							
600	Заведующий отделением врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
601А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
602А (601А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
603А	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604А (603А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608А (607А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологическое отделение																							
611	Заведующий отделением-врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612А	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613А (612А)	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616А (615А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение																							
618	Заведующий отделением врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
619А	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
620А (619А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

622	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625A (624A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2-ое Хирургическое отделение																							
628	Заведующий отделением врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
629A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
630A (629A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
631	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
632A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
633A (632A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
634	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
635	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
636	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ортопедическое отделение																							
637	Заведующий отделением врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
638A	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
639A (638A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
640	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
641A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
642A (641A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
643	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
644	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
645	Заведующий отделением врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
646A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
647A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

(646A)																							
648	Старшая медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
649A	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
650A (649A)	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
651A	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
652A (651A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
653	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
654	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655A	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
656A (655A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
657A	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
658A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
659A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
660A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
661A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
662A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
663A (657A)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
664A	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
665A (664A)	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
666A	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667A (666A)	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клинической микробиологии																						
668	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
670A	Медицинский лабораторный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	техник																						
671A (670A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение переливания крови																						
673	Заведующий отделением-врач-трансфузиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
674A	Врач-трансфузиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
675A (674A)	Врач-трансфузиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
676A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
677A (676A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
679A	Медицинская сестра операционная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
680A (679A)	Медицинская сестра операционная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
681A	Медицинский лабораторный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
682A (681A)	Медицинский лабораторный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685A (684A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
686	Заведующий аптекой-провизор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687A	Заместитель заведующего аптекой-провизор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688A (687A)	Заместитель заведующего аптекой-провизор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Провизор-аналитик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Старший фармацевт	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691A	Фармацевт	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692A (691A)	Фармацевт	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693A	Фасовщица	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694A (693A)	Фасовщица	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695A	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696A (695A)	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Межотделное отделение па-																						

	раксизмальных состояний																						
697	Заведующий отделением-врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698А	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699А (698А)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3-е Терапевтическое отделение																						
701	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705А (704А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707А (706А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение № 2																						
708	Заведующий отделением-врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709А	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710А (709А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713А (712А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гастроэнтерологическое отделение																						
715	Заведующий отделением-врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716А	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717А (716А)	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721А (720А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Медицинская сестра проце-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дурной																						
	Гинекологическое отделение																						
723	Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
724А	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
725А (724А)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728А (727А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отоларингологическое отделение																						
731	Заведующий отделением врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
732А	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
733А (732А)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736А (735А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение (с микрохирургией глаза)																						
739	Заведующий отделением врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
740А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
741А (740А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744А (743А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Центральное стерилизационное отделение																						
747	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748А	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749А (748А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750А	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751А (750А)	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1																						
753	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
754А	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
755А (754А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
756А (754А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
758А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
759А (758А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
760А (758А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
761А (758А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
762А (758А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
763А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
764А (763А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 2																						
765	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
766А	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
767А	Врач-анестезиолог-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(766A)	реаниматолог для палат интенсивной терапии																						
768	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
769A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770A (769A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
771A (769A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772A (769A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
773A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
774A (773A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 4																						
775	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
776A	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
777A (776A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
780A	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
781A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
782A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
784A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
785A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786A (780A)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
788A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789A (788A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
790A	Младшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(788А)	по уходу за больными																						
791А (788А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 5																						
792	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
793А	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
794А (793А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог для палат интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
796А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
797А (796А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Купреева Т.А.

Ф.И.О.

31.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-

мике

(должность)

(подпись)

Дюсова О.Е.

Ф.И.О.

30.10.2018

(дата)

Представитель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Опарина Т.А.

(Ф.И.О.)

30.10.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Таран А.В.

(Ф.И.О.)

30.10.2018

(дата)

Документовед отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ерофеева Н.М.

(Ф.И.О.)

30.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

17.02.2017

(дата)